
BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 8 FEBBRAIO 2026 ORE 10:20 - V. 25m

Programma gare del giorno 08/02/2026 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

08/02/2026 - 10:20 25 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 5 di 51

2 BERTERAME Ludovica 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

3 GIANESSI Federica 2020 ITA Basilicata Nuoto 2000

4 FATICATO Alessia 2020 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

5 DELLA GERMANIA Rebecca 2019 ITA Potenza Nuoto

Serie 4 di 52

1 RATESCU Elisa Maria 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

2 ANGELASTRO Clara 2019 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 DI PEDE Vita 2019 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 LANEVE Giulia 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

5 LOSCALZO Rebecca 2019 ITA Potenza Nuoto

6 VINCIGUERRA Irene 2019 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 3 di 53

1 D'ANDREA Sophie 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

2 PANTONE Francesca 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

3 BOCHICCHIO Anna Grazia 2018 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 BALSAMO Stefania 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 RUSSO Gaia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 GIRELLI Francesca 2018 ITA Pol. Aquatica ssd

Serie 2 di 54

1 TELESCA Arianna 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

2 NAPOLITANO Giuseppe 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 LOGIODICE Alice 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GRIMALDI Antonietta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

5 STILLISANO Virginia 2017 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

6 ANDRIOTTI Michela 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 55

1 MITAROTONDA Gisella 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 DI MARZIO Giulia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 VENEZIA Valeria 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 RAPONE Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 VERRASTRO Nicole V. 2016 ITA Asd Il Tritone - Potenza

6 TRAVERTINO GRANDE L. 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza
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08/02/2026 25 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 5 di 56

1 FRUNGIERI Antonio 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 LOMBARDI Gioele 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

3 BONAGURA Alessio 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

4 LOGIODICE Matteo 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

5 VIZZIELLO Marco 2019 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 4 di 57

1 DE STEFANO Rocco 2018 ITA Pol. Aquatica ssd

2 ANTONUCCI Nicholas 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 BUFFO Christian 2018 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 LUGLIO Emanuele 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 FILIPPI Manuel 2018 ITA Onda Azzurra Potenza

6 SAMELA Marco 2018 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 3 di 58

1 CASTELMEZZANO Rocco 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 BRUNO Nicola 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CASIELLO Giorgio 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 TORTORELLI Antonio 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CASTELLUCCI Pasquale G. 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

6 PAESE Antonio Pio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 2 di 59

1 GRAVELA Alessandro 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 MASCOLO Giuseppe 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 ANGERAME Giovanni 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

4 LELARIO Carmine Enea 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

5 POTENZA Diego 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

6 DELLA TOMMASA Paolo 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 1 di 510

1 ANDRISANI Emanuele 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 CAPONIGRO Mattia 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

3 MARTINELLI Diego 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 TARATUFOLO Michele 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 CAPONIGRO Andrea 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

6 STILLISANO Samuele 2015 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

08/02/2026 50 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 6 di 611

2 JALLOW Meryam 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 STANO Carlotta Maria 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 FIORE Miriana 2018 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 5 di 612

1 CAPASSO Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 BALESTRA FORESTA Bianca 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 PICERNO Diletta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

4 GIOVINAZZO Lara 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 4 di 613

1 SABIA Francesca 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

2 MATTURRO Vincenza 2017 ITA Asd Il Tritone - Potenza

3 BENEDETTO Anna Maria 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

4 CIAGLIA Greta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

5 GIURA Ludovica 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 ERHEL Isabella 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 614

1 ONORATI Rosalba Maria L. 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

2 BASILE Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

3 CARLOMAGNO Rosa 2016 ITA US Viviani - Pz

4 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

5 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

6 BLASI Aurora 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

 MATERA 8 FEBBRAIO 2026

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



Serie 2 di 615

1 SANTARSIERO Lucia 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

2 FERRARA Serena 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

3 LACAPRA Annalisa 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 DI BELLO Lara 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 VINCIGUERRA Martina 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 MITRO Martina 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

Serie 1 di 616

1 SANCHIRICO Sofia 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

2 NARDOZZA Aurora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SCALA Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GIORGIO MARAMMO Clara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 PIERRI Penelope 2015 ITA US Viviani - Pz

6 PETRONE Celeste 2015 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

08/02/2026 50 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 4 di 417

1 MORCINELLI Antonio 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CARLUCCI Carlo 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

4 PODANO Giuseppe 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SAPIO Mauro 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 418

1 DE BONIS Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

2 OLIVIERO Federico 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

3 GIANESSI Francesco 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

4 FESTA Raffaele 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 MARCOLIVIO Alessandro 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 2 di 419

1 CAPASSO Santiago E. 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 DANZI Emanuele 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

3 MATERA Giuseppe 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto

5 PIROSU Davide 2016 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

6 GIOVINAZZO Gabriel 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 420

1 TRAVERTINO GRANDE F. 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 SCHIAVONE Nicolo Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MASCOLO Antonio Maria 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 VAZZA Francesco 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto

6 VIZZIELLO Alessandro 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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08/02/2026 25 m Rana - Assoluti Femminile
Serie 2 di 221

2 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SABIA Francesca 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

4 CARLUCCI Alice 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 GIOVINAZZO Lara 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 222

2 PETRONE Celeste 2015 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

4 ONORATI Rosalba Maria L. 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

08/02/2026 25 m Rana - Assoluti Maschile
Serie unica23

2 SAMELA Marco 2018 ITA Onda Azzurra Potenza

3 LACAVA Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

4 ANGERAME Francesco 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

08/02/2026 50 m Rana - Assoluti Femminile
Serie 2 di 224

1 MITRO Martina 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

2 PICERNO Diletta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

3 BASILE Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

4 LAPACCIANA Giada 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 CIAGLIA Greta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

6 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

Serie 1 di 225

2 CIMMARUSTI Luna 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 SANCHIRICO Sofia 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

4 FERRARA Serena 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

08/02/2026 50 m Rana - Assoluti Maschile
Serie unica26

2 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto

3 ZACCARO Giovanni 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 POTENZA Diego 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

08/02/2026 25 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 5 di 527

1 FIORE Miriana 2018 ITA Basilicata Nuoto 2000

2 GIOVINAZZO Lara 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

3 RUSSO Gaia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 BERTERAME Ludovica 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

5 DELLA GERMANIA Rebecca 2019 ITA Potenza Nuoto

6 LANEVE Giulia 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 4 di 528

1 GRIMALDI Antonietta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

2 ERHEL Isabella 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 NAPOLITANO Giuseppe 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MATTURRO Vincenza 2017 ITA Asd Il Tritone - Potenza

5 LOGIODICE Alice 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 RATESCU Elisa Maria 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 529

1 TELESCA Arianna 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

2 GIURA Ludovica 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 CARLUCCI Giorgia 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 STILLISANO Virginia 2017 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

5 CAPASSO Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 D'ANDREA Sophie 2017 ITA Onda Azzurra Potenza
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Serie 2 di 530

1 BLASI Aurora 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 TRAVERTINO GRANDE L. 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 CARLOMAGNO Rosa 2016 ITA US Viviani - Pz

4 VINCIGUERRA Martina 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 RAPONE Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

6 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

Serie 1 di 531

1 RONDINONE Lucia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 RICCIARDI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 VENEZIA Valeria 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 SANTARSIERO Lucia 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

5 NARDOZZA Aurora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 SCALA Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

08/02/2026 25 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 4 di 432

1 CARLUCCI Carlo 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

2 MORCINELLI Antonio 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 SAPIO Mauro 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SAMELA Marco 2018 ITA Onda Azzurra Potenza

5 BONAGURA Alessio 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 433

1 LELARIO Carmine Enea 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

2 CASTELLUCCI Pasquale G. 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

3 TORTORELLI Antonio 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ANGERAME Francesco 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

5 PAESE Antonio Pio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 2 di 434

1 DANZI Emanuele 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

2 PIROSU Davide 2016 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto

4 DELLA TOMMASA Paolo 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

5 POTENZA Diego 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

6 OLIVIERO Federico 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

Serie 1 di 435

1 CAPONIGRO Mattia 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

2 TRAVERTINO GRANDE F. 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 LACAVA Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

4 SCHIAVONE Nicolo Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 STILLISANO Samuele 2015 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

6 CAPONIGRO Andrea 2015 ITA Onda Azzurra Potenza
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08/02/2026 50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 4 di 436

1 MAROLDA Greta 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

2 CARLUCCI Alice 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

3 BOCHICCHIO Anna Grazia 2018 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 STANO Carlotta Maria 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 437

1 MITRO Martina 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

2 PICERNO Diletta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

3 SACCO Alessia 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CIAGLIA Greta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

5 SABIA Francesca 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

6 BENEDETTO Anna Maria 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 2 di 438

1 FERRARA Serena 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

2 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

3 BASILE Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

4 DI BELLO Lara 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 ONORATI Rosalba Maria L. 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

6 VERRASTRO Nicole V. 2016 ITA Asd Il Tritone - Potenza

Serie 1 di 439

1 OLIVIERI Alessia 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 EPIFANIA Angela 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 GRIECO Benedetta 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 LACAPRA Annalisa 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 SANCHIRICO Sofia 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

6 PIERRI Penelope 2015 ITA US Viviani - Pz

08/02/2026 50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 3 di 340

1 ANGERAME Giovanni 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

2 GIANESSI Francesco 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 MARCOLIVIO Alessandro 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

4 PODANO Giuseppe 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 FILIPPI Manuel 2018 ITA Onda Azzurra Potenza

6 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 341

1 LAPOLLA Stefano 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 LAGANA' Paolo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 GIOVINAZZO Gabriel 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GRAVELA Alessandro 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 DE BONIS Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

6 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 342

1 ANNICCHIARICO Davide 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 DONA Gabriele 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 VAZZA Francesco 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CAPASSO Santiago E. 2015 ITA Hydrosport Srl ssd
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08/02/2026 25 m Farfalla - Assoluti Femminile
Serie 2 di 243

1 PICERNO Diletta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

2 CIAGLIA Greta 2017 ITA Pol. Aquatica ssd

3 GIOVINAZZO Lara 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 MAROLDA Greta 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 244

2 FERRARA Serena 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

3 SANCHIRICO Sofia 2015 ITA Pol. Aquatica ssd

4 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

6 MITRO Martina 2016 ITA Pol. Aquatica ssd

08/02/2026 25 m Farfalla - Assoluti Maschile
Serie unica45

2 FILIPPI Manuel 2018 ITA Onda Azzurra Potenza

3 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 VAZZA Francesco 2015 ITA Hydrosport Srl ssd
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